Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

RESOLUÇÃO Nº 7.236, DE 2021.

Autor: Deputado Ulysses Moraes

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Deosdete Cruz Junior.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Deosdete Cruz Junior.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 07 de dezembro de 2021.

Original assinado: Dep. Max Russi - Presidente

Dep. Eduardo Botelho - 1º Secretário

Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

RESOLUÇÃO Nº 7.237, DE 2021.

Autor: Deputado Ulysses Moraes

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Rudy Roger Vaz.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Rudy Roger Vaz.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 07 de dezembro de 2021.

Original assinado: Dep. Max Russi - Presidente

Dep. Eduardo Botelho - 1º Secretário

Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 062/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato n° 062/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Servmaster Ar Condicionado Ltda - ME

Objeto: Quarto termo aditivo de prorrogação de prazo e execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para 77 (setenta e sete) equipamentos de ar condicionado a gás Split, de janela e portátil).

Valor : R$ 178.248,00 (cento e setenta e oito mil e duzentos e quarenta e oito reais) .

Vigência: 12/12/2021 a 12/12/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 09/12/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 10 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.072

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 35 Assinado Digitalmente

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 124/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Kélia Martins Lopes Vilela

Objeto: Serviço de fornecimento de água potável – em caminhão pipa, com capacidade de transporte de 16.000 (dezes-
seis mil litros de água).

Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

Vigência: 09/12/2021 a 09/12/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 09/12/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO N°. 027/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Termo de Rescisão Unilateral do Contrato n°. 027/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Staf Sistemas Ltda – EPP.

Objeto: Rescisão unilateral do Contrato nº. 027/2021/SCCC/ALMT, fundamentada na Clausula Décima Oitava do instru-
mento contratual, pelos motivos previstos no artigo 77, c/c 78, V, na forma do artigo 79, inciso I, todos da Lei 8.666/93.

Assinatura: Mesa Diretora - 25/11/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho.

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de
sessão pública de licitação, para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente ao PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 40/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRES-
SORAS (CARTUCHOS DE TONER, GARRAFAS DE TINTA E KITS RIBBON) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 10 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.072

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 36 Assinado Digitalmente